FECHA DE SUSCRIPCION: 16/05/2025 

CONTRATISTA: YESENIA LUCERO CÁRDENAS DAZA 

C.C: 1.090.424.368 DE CÚCUTA 

VALOR INICIAL: 
CIENTO VEINTI DOS MILLONES QUINIENTOS VEINTI DOS MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M/CTE ($122.522.451,00). 

VALOR ADICIONAL: 
CUARENTA Y DOS MILLONES VEINTE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y 
SIETE PESOS M/CTE ($42.020.887,00) 

PLAZO EJECUCION INICIAL: UN (01) MES 

PLAZO EJECUCION ADICIONAL: SIETE (07) DÍAS 

SUPERVISIÓN 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO 

FECHA DE DESIGNACIÓN: 11/04/2025 

APOYO A LA SUPERVISIÓN: DEYMAR ANDRÉS RODRÍGUEZ ROSSO 

FECHA DE DESIGNACIÓN:

[...]

C O N S I D E R A N D O. 

1. Que el día 22 de MAYO de 2025, se suscribió la respectiva Acta de Inicio, por encontrarse cumplidos los requisitos 

para la ejecución. 

2. Que el día 19 de JUNIO de 2025, se suscribió el ACTA DE ADICIONAL Y PRORROGA N°1 por un valor de CUARENTA 
Y DOS MILLONES VEINTE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($42.020.887,00) y un plazo de 
SIETE (07) DÍAS tras la solicitud allegada por parte de YESENIA LUCERO CÁRDENAS DAZA 

3. Que durante la vigencia del contrato se realizaron los siguientes desembolsos o pagos parciales, 

DESEMBOLSO. 

NOMBRE DEL ACTA. FECHA DE SUSCRIPCIÓN.